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
(096) 235-07-35

вул.Чалдаєва, 4/5/п, 60 кв.м, і/о,рем 33 500 (067) 
282-28-78

вул.Шпитальна, 2/10/ц, 87кв.м, і/о,є/р  (098) 692-
05-01

Н.Світ, 3/6/ц, 90кв.м, і/о,є/р  (096) 557-70-59

р-н «Братислави», 4/8/ц, 72кв.м, сира 39 500 (067) 
398-50-62

р-н стадіону, 1/9/ц, 80 кв.м, і/о 43 500 (098) 061-
61-01

Сонячний, ц/б, 65/40/9, і/о,рем 43 000 (067) 354-
46-78

Східний, 2/9/ц, 80 кв.м, сира, зд 46 000 (067) 351-
39-13

Східний, 5/-/ц, 62 кв.м, кол,к/р,м/п 35 000 (098) 
747-94-47

Східний, ц/б, 80 кв.м, і/о,є/р  52 000 (096)  885-
16-80

4.4. КВАРТИРИ ПРОДАЮ 4-, 5-К 
вул.Березова, 1/9/ц, 81кв.м, і/о,б/ком  (067) 354-
61-36

вул.Березова, 3/6/ц, 128 кв.м, і/о,гар  (097) 890-
65-85

вул.Золотогірська, 87кв.м, терм.виїзд  (067) 751-
59-24

вул.Київська, ц/б, 125кв.м, і/о,є/р,меб  (067) 128-
51-71

вул.Коновальця, 5/10/ц, 116кв.м, і/о 62 000 (098) 
061-61-01

ВУЛ.НАД ЯРОМ, 5/5, 150, 2Р., ГАРАЖ 92 000 (050) 
377-05-07

вул.Просвіти, 102/80/14, жила, терм 37 000 (067) 
751-59-24

вул.Симоненка, 9/9/ц, 80кв.м, і/о,х/ст  (098) 692-
05-01

вул.Смакули, 5/10/ц, є/р,і/о,меб 64 000 (067) 190-
43-34

Дружба, 8/9/ц, 110 кв.м, 2 р. 45 000 (096) 734-68-47

Н.СВІТ, 4/4/Ц, 120КВ.М, 2Р,КАМ,РЕМ,І/О 71 900 (099) 
192-09-33

4.5. ПРОДАЮ ГАРАЖ 
ВУЛ.НАД ЯРОМ, ТОРГ 15 000 (050) 377-05-07

кооп. «Ветеран», цегл., або оренда  (067) 794-81-12

кооп. «Шляховик»,підвал,24+12кв.м  (067) 782-40-65

4.6. ПРОДАЮ БУДИНОК 
1/2 будинку, Центр, 300 кв.м, і/о, є/р, меб., поб. 
тех., посуд, гараж, обмін, договірна (096) 734-68-47

Будинок-дача, с. Березовиця, 2-пов., 110 кв.м, 
цегл., накритий бляхою, вода, світло, газ, 0.06 га, 
19 500 у.о. (097) 333-50-97

Будинок-дача, с.Буцнів, 50 кв.м, 0,06 га, 4 100 у.о. 
(097) 333-50-97

Будинок-дача, с.Буцнів, 65 кв.м, рем., газ, світло, вода, 
рівна, обробл., 0,06 га, 12 000 у.о. (096) 286-68-30

БУДИНОК-ДАЧА, С.КУРНИКИ , СВІТЛО, ВОДА, 0,07 ГА, 
(097) 192-72-76

БУДИНОК-ДАЧА, С.КУРНИКИ, 10 КМ ВІД ТЕРНОПОЛЯ, 
0,06 ГА (097) 267-60-58

Будинок-дача, с.Острів, 2-пов., 60,6 кв.м, 0,06 га., 
10 500 у.о. (067) 381-21-96

БУДИНОК-ДАЧА, С.ПЕТРИКИ, КООП.»ТЕМП», 2-ПОВ., 
0,07, ГАЗ, СВІТЛО, ГАРАЖ, ПІДВАЛ, ВЛАСНИК, ДОГО-
ВІРНА 53-02-33, (097) 820-11-83

БУДИНОК-ДАЧА, С.ПЕТРИКІВ, 130 КВ.М, ВОДА, ГАЗ, 
СВІТЛО, Є/Р, І/О, 0,06 ГА, 25 000 У.О. (096) 670-59-05

Будинок-дача, с.Підгороднє, 93 кв.м, 0,063 га, 16 
700 у.о. (098) 322-07-80

БУДИНОК-ДАЧА, С.СМИКІВЦІ, ЦЕГЛ., ГАЗ, ВОДА, СВІТ-
ЛО, РОДЮЧІ ДЕРЕВА, КУЩІ, ДОГЛЯНУТА, ОБРОБЛ., 
0,06 ГА, ТЕРМІНОВО, ДОГОВІРНА (096) 300-34-93

БУДИНОК, 10 КМ ВІД ТЕРНОПОЛЯ, ЖИЛИЙ, ГАЗ, СВІТ-
ЛО, ГОСП. БУД.. 0,1 ГА (097) 192-72-76

Будинок, 11 км від Тернополя, 65 кв.м, 2кім., 
кух.,добуд., газ, вода, меб., поб. тех., 3 фази, сад, 
льох, 0,15 га, біля зупинки, ставу (097)130-76-23, 
(098)984-02-31

Будинок, 12 км від Тернополя, 2-пов., 250/180/15, 
жилий, газ, вода в буд., госп. буд., 0,44 га (067) 
381-21-96

БУДИНОК, 20 КМ ВІД ТЕРНОПОЛЯ, 3КІМ., КУХ.,ГАЗ,КАХ. 
ГРУБ., 2КОРИД., МАНСАРДА, ПІДВАЛ, КРИН., ЛІТ.КУХ., 
ГОСП. БУД.,0,42ГА, ДОГОВІРНА (096) 732-62-98

Будинок, 35 км від Тернополя, 3 кім., газ, світло, 
літ. кух., сарай, комора, 2 підв., сад, 0,25 га, дого-
вірна (097) 335-52-61

БУДИНОК, БЕРЕЗОВИЦЯ, 200 КВ.М, Є/Р, БЛАГОУСТРІЙ, 
0.2 ГА, ВЛАСНИК, ДЕРЖАКТ, 170 000У.О. (067) 112-34-56

Будинок, вул.Яремчука, 1-пов., 154 кв.м, старий, 
можна під котеджі, на виплат, торг, власник, можл. 
обмін, 99 000 у.о (050) 377-30-40

Будинок, газопровід, вул.Микулинецька, 55 кв.м, 0,21 
га, біля дороги, комун., договірна (097) 890-65-85

Будинок, Дружба, 152 кв.м, н/б, світло, газ, вода, 
тепла підлога, і/о, ексклюз. проект, влас, можл. 
обмін, договірна (068) 030-53-50

Будинок, кемпінг, 156 кв.м, цегл., 4 кім., кух. 12 
кв.м, м/п, зручності, сверд., септик, гараж, літ. 
кух., 0,075 га, 51 500у.о. (097) 333-50-97

БУДИНОК, М.ЗБАРАЖ, ВСЕ ЗРОБЛЕНО, 0,08 ГА, 54 000 
У.О. (067) 996-32-58

Будинок, м.Кременець (097) 164-28-52

БУДИНОК, М.ТЕРЕБОВЛЯ,ВУЛ.ГАЛИЦЬКА, 100 КВ.М, 
ГАЗ, ВОДА, 0,8 ГА, АБО ОБМІН (096) 509-90-30

БУДИНОК, ОДЕСЬКА ОБЛ.,СМТ.В.МИХАЙЛІВКА, 107 
КВ.М, ВСІ ЗРУЧНОСТІ, СВЕРДЛОВИНА, ГОСП. БУД., 0,29 
ГА, 100 КМ ВІД ОДЕСИ (099) 624-59-39

БУДИНОК, С.БАЙКІВЦІ, ВУЛ.НАЛИВАЙКА, 2-ПОВ., 180 
КВ.М, СИРИЙ, КОМУН., ЖИЛА ВУЛ., 0,15 ГА, 53 000 У.О. 
(067) 796-47-74

Будинок, с.Байківці, на 2 сім»ї, жилий, гаражі, 150 
000 у.о. (097) 227-43-91

БУДИНОК, С.БІЛА, ЕЛЕКТРОСТАНЦІЯ 30КВТ, 0,11 ГА 
(097) 209-39-54

Будинок, с.Бірки, 120 кв.м, всі комун. в будинку, 
0,1 га, 30 500 у.о. (097) 890-65-85

БУДИНОК, С.БОГДАНІВКА, ПІДВОЛОЧИСЬКИЙ Р, ГАЗ, 
СВІТЛО, ЛІТ.КУХ, ГАРАЖ, ХЛІВ, ГОСП. БУД.,0,18 ГА, 
ПОРУЧ ЗУПИНКА ПОТЯГА. (098) 481-34-36

Будинок, с.В.Гаї, 100 кв.м, 0,25 га, торг, 45 000 
у.о. (097) 457-25-61

Будинок, с.В.Ходачків, 120 кв.м, госп. буд., сад, 
город, 0,25 га, 30 000 у.о. (097) 457-25-61

Будинок, с.В.Ходачків, 63 кв.м, цегл., газ, світло, 
вода, надв. буд., гараж, город, центр, договірна 
(097) 435-48-33

Будинок, с.Вербовець, Лановецький р-н, 68 кв.м, 
жилий, 0,25 га, 5 000 у.о. (067) 787-33-64

БУДИНОК, С.ВІКНО, ГУСЯТИНСЬКИЙ Р-Н, 56 КВ.М, ВСІ 
ЗРУЧНОСТІ, НАДВІРНІ БУДІВЛІ, 0,3 ГА, КРИНИЦЯ, САД, 
15 000 У.О. (097) 693-98-01

БУДИНОК, С.Г.ГРЕЧИНСЬКІ, 280 КВ.М, УТЕПЛ., 
СВЕРДЛ,., СЕПТИК, ГАРАЖ, ЛІТ. КУХ., ОГОРОЖА, 0,16 
ГА, ВЛАСНИК (096)303-76-67, (068)767-86-65

БУДИНОК, С.Г.ГРЕЧИНСЬКІ, НОВОБУДОВА (050) 528-
03-45

Будинок, с.Г.Шевченківські, 180 кв.м, підвал, 0,075 
га, 135 000 у.о. (097) 302-32-89

Будинок, с.Г.Шевченківські, 182 кв.м, утепл. м/п, 
гараж, тимчас, комора, впорядк. двір, огоро-
жа,0,07га, вл., обмін на кварт., 64 000 у.о. 54-63-
21, (098) 463-25-78

Будинок, с.Г.Шевченківські, 190 кв.м, жилий, є/р, 
і/о, меб., 0,07 га, 78 800 у.о. (097) 471-70-92

БУДИНОК, С.ДАНИЛІВЦІ,25 КМ ВІД ТЕРНОПОЛ, 79 
КВ.М, МСЕБЛІ, І/О, БОЙЛЕР, КОМОРИ, ГАРАЖ, ГОРОД, 
БІЛЯ ДОРОГИ, ДОГОВІРНА (096) 668-72-76

Будинок, с.Довжанка, 2-пов., новобуд., зовн., 
внутр. штук., 1 пов. - опал., теп. підл., м/ч, м/в, 
газ, світло, вода, тел., 021 га, 65 000 у.о. (067) 
450-10-37

БУДИНОК, С.ЗАБОЙКИ, ЦЕНТР, 0,19 ГА (096) 899-47-54

БУДИНОК, С.ЗОЛОТНИКИ, ТЕРЕБОВЛЯН. Р-Н, ГАЗ,СВІТ-
ЛО,ВОДА, КАНАЛІЗ., САД, 0,3 ГА, ПРИВАТИЗ., ПОРУЧ 
ЛІС, ДОГОВІРНА (096) 458-49-11

БУДИНОК, С.ІВАШКІВЦІ, ЗБАРАЗЬКИЙ Р-Н, 15 КМ ВІД 
ТЕРНОПОЛЯ, ГАЗ, ВОДА, СВІТЛО, НАДВ. БУД., ГАРАЖ, 
ЛІТ. КУХ. 0,25 ГА, ПОБЛ. СТАВ, ЛІС (096)293-69-
69,(067)500-14-63 

БУДИНОК, С.ІЛАВЧЕ, 0,48 ГА, НЕДОРОГО (097) 170-
57-00

Будинок, с.Кам»янки, Підвол. р-н, 100 кв.м, рем., 
і/о, госп. буд., , 0,5 га, хор. сполуч., 28 800 у.о. 
(097) 471-70-92

БУДИНОК, С.КОЛОДНО, 138 КВ.М, 0,74 ГА, ТОРГ, 10 
000 У.О. (096) 670-59-05

БУДИНОК, С.М.БЕРЕЗОВИЦЯ, ЗБАРАЗЬКИЙ Р-Н, 50 
КВ.М, ЦЕГЛ., ГАЗ, 2 КІМ., 3 ФАЗИ, КУХ., ВЕРАНДА, ПІД-
ВАЛ, 0,2 ГА, 5 000 У.О. (098) 727-06-02

Будинок, с.Настасів, 65 кв.м, і/о, рем., 0,25 га, 22 
000 у.о. (098) 322-07-80

Будинок, с.Настасів, 3 кім.,газ, світло,вода, жила 
літ. кух.,кладовка, хлів, стодола, підвал,гараж, 0,25 
га,молодий сад (097) 124-01-15

Будинок, с.Підгороднє, 2-пов., 150 кв.м, жилий, 
огорожа, 0,15 га, можл. обмін на квартиру з доп-
латою. (068) 105-49-57

БУДИНОК, С.ПІДГОРОДНЄ, 2-ПОВ., 93 КВ.М, ВСІ КО-
МУН., ГАРАЖ, ВЛАСНИК, 20 700 У.О. (067) 274-64-54

Будинок, с.Підгороднє, 180м кв.м, м/п, бр/дв, 
світло, газ, огорожа, 0,65 га, 55 000 у.о. (067) 956-
61-83

Будинок, с.Плотича, Козівс. р-н, всі зручності в 
буд., 0,06 га, 15 000 у.о. (097) 237-45-65

Будинок, с.Плотича, Тернопільський р-н, 6 км від 
Тернополя, центр, старий. (097) 934-84-15

Будинок, с.Почапинці, 180 кв.м, жилий, зручності, 
туал., ванна, опал., гараж, підвал, 0,1 га, можл. на 
виплат, 32 500 у.о. (096) 235-07-35

Будинок, с.Почапинці, 75 кв.м, 3 кім., кух., санву-
зол, 0,21 га, 23 000 у.о. (067) 787-33-64

БУДИНОК, С.СКОМОРОХИ, ТЕРНОП. Р-Н, 49 КВ.М, 
ОПАЛ., ВОДА, САНВУЗОЛ, ВСІ ЗРУЧН. В БУД., БІЛЯ 
ЦЕНТР. ДОРОГИ, 0,3 ГА, 11 900 У.О. (098) 111-58-58

Будинок, с.Скоморохи, Терноп. р-н, старий, 0,6 га 
(096) 278-25-64

БУДИНОК, С.СМИКІВЦІ, 2-ПОВ., 167/72/14, ЖИЛИЙ, 
1 ПОВ. РЕМ., 2 ПОВ. ЧАСТКОВО РЕМ., ГАЗ. ОПАЛ. І 
НА ТВЕРДЕ ПАЛИВО, 0,09 ГА, САД, 69 000 У.О. (067) 
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
685-92-28

БАР, 200 КВ.М, ЦЕНТР, З ОБЛАДНАННЯМ, ВЛАСНИК. 
(096) 749-86-47

БОКС ПІД СКЛАД, С.БІЛА, 12Х36 М, ВИС. 4 М, 
КРАН-БАЛКА, УТЕПЛЕНА СТЕЛІ, (067) 351-19-07

БОКС, С.БІЛА, 12Х30 М, ВИС. 4 М, ПІД СКЛАД., 
КРАН-БАЛКА (067) 351-19-07

Будинок, побл. Центру, 2 кім., і/о, рем., меб., поб. 
тех., 250 у.о. (067) 334-26-76

ВІЗЬМУ В ОКРЕМУ КІМ., СХІДНИЙ, 1-2 ДІВЧАТ, СТУ-
ДЕНТИ, ПРАЦЮЮЧІ, СІМ»Ю, БАЖ. МЕДИКИ, МЕБЛІ, 
ХОЛ.,550-750ГРН./ЛІЖКО,ОБОВ. ПРРИБИРАННЯ (098) 
920-89-77

Візьму в окрему кімнату 1-2 порядних хлопців, 
Східний, хороші умови, недорого, власник. (067) 
167-31-14

Візьму на квартиру 1-2 дівчат (068)327-27-
08,(0973)148-55-16

ВІЗЬМУ НА КВАРТИРУ 1-2 ХЛОПЦІВ, БЕЗ ШКІДЛИВИХ 
ЗВИЧОК, ПЛАТОСПРОМОЖНИХ, БЕЗ ГОСПОДАРЯ, 
ВЛАСНИК. (097) 005-23-44

ВІЗЬМУ НА КВАРТИРУ 2-3 ПРАЦЮЮЧИХ ДІВЧАТ, СТ. 
ПАРК, ВУЛ.ШУХЕВИЧА, ЗУП. «СТАДІОН», ВЛАСНИЙ 
ДІМ, ОКРЕМО 2 ХЛ. В ЛІТНІЙ БУДИНОК 25-68-28, (098) 
898-41-30

Візьму на квартиру в окрему кімнату дівчину, жін-
ку, хлопець без шкідливих звичок, вул.Київська, 
і/о, інтернет. (096) 542-03-08

Візьму на квартиру в тимчасівку молоду сім»ю без 
дітей або 2 хлопців, дешево. (098) 990-51-66

ВІЗЬМУ НА КВАРТИРУ ДІВЧАТ АБО ХЛОПЦІВ. (096) 
389-75-28

Візьму на квартиру дівчину, Східний. (096) 377-49-75

Візьму на підселення дівчину, вул.15 Квітня, всі 
зручності, з господинею. (096) 224-42-54

Візьму на підселення дівчину, Сонячний, 900 грн., 
хлопця, Східний, Дружба, 900 грн., терміново. 
(067) 424-26-05

ВІЗЬМУ НА ПІДСЕЛЕННЯ ПРАЦЮЮЧИХ ДІВЧАТ, Р-Н 
АВТОВОКЗАЛУ, ХОРОШІ УМОВИ, БЕЗ ГОСПОДАРІВ, 950 
ГРН., ВЛАСНИК. (З 15 ГОД.) (096) 801-86-94

Візьму на підселення працюючу дівчину, Ст. парк. 
25-14-74, (098) 941-65-39

Гуртожитки, будь-який район, від 1 000 грн.. (097) 
227-43-91

ДВІ КІМНАТИ В ПРИВАТНОМУ БУДИНКУ, Н.СВІТ, ОКРЕ-
МИЙ ВХІД, ПОБЛ. ОЗЕРА, ЗРУЧНОСТІ,  (093) 016-93-02

ДІЮЧИЙ МАГАЗИН «ПРОДУКТИ», НА ТРИВАЛИЙ ТЕРМІН. 
42-65-50, (094) 974-25-50

ДІЮЧИЙ ПРОДУКТОВИЙ МАГАЗИН, Н.СВІТ, 30 КВ.М, НА 
ТРИВАЛИЙ ТЕРМІН. (094) 974-25-50 

КВАРТИРУ, БУДЬ-ЯКИЙ РАЙОН, НА ПІДСЕЛЕННЯ В 
ОКРЕМУ КІМ., МЕБ., ХОЛ., ПРАЛ. МАШ., ХОР. СТ., ВІД 
500 ГРН., ГУРТОЖИТОК, М.ТЕРНОПІЛЬ. (097) 429-95-37

Кімнату в гуртожитку, є все, 2 500 грн. (068) 514-
57-33

МІСЦЕ ТОРГОВЕЛЬНЕ ПІД М»ЯСНИЙ ВІДДІЛ В ДІЮЧО-
МУ МАРКЕТІ, КЕМПІНГ, БЕРЕЗОВИЦЯ, 16 КВ.М, (067) 
782-57-78

Напівпідвальне приміщення, 100 кв.м, офісне при-
міщення, 20, 20 кв.м, вул.Лозовецька, 30 (050)377-
48-48, (096)829-68-07

Підселення, різні райони, від 1 000 грн., окремі 
кімнати. (097) 227-43-91

Приміщення комерційне, Центр, 1 пов.,40 кв.м, 
санвузол, вода, 5 000 грн.. (096) 734-68-47

Приміщення нежитлове, заклад громадс. харчу-
вання, вул.Тарнавського, 48 кв.м, є/р,і /о, потужна 
витяжка, тех., меб., влас., 220 у.о (068) 020-57-99

ПРИМІЩЕННЯ ОФІСНЕ, ВУЛ.СПОРТИВНА, СОНЯЧНИЙ, 
12 КВ.М,  (098) 409-87-72

ПРИМІЩЕННЯ ОФІСНЕ, СКЛАДСЬКЕ, ВУЛ.ПРОМИСЛО-
ВА, Є КОЛІЯ. (098) 329-34-37

ПРИМІЩЕННЯ ОФІСНІ, ВУЛ.ЛОЗОВЕЦЬКА, ДУБОВЕЦЬ-
КА, ВЛАСНИК. (050)377-01-77, (098)491-14-44

Приміщення, вул.Бандери, біля «Обнови», 1/10/ц, 
76 кв.м, і/о, санвузол, прох., фасад, 13 000 грн. 
(067) 351-44-65

Приміщення, вул.Микулинецька,5, р-н офісів 
«Добробуду», 45 кв.м, новобудова, є/р, 3 фази. 
(067)987-17-30, (068)475-49-76

Приміщення, ДРужба, 220 кв.м, і/о, є/р, 12 000 
грн.+ком. (096) 734-68-47

4.9. КУПЛЮ НЕРУХОМІСТЬ 
1-, 2-, 3-, 4-кім. квартиру, будинки, котеджі, побл. 
Тернополя (096) 734-68-47

1-, 2-, 3-КІМ. КВАРТИРУ, БУДИНОК, ЧАСТИНУ БУДИНКУ 
В М.ТЕРНОПІЛЬ, ТЕРМІНОВИЙ РОЗРАХУНОК. (096) 
670-59-05

1-, 2-, 3-кім. квартиру, будь-який район, розгляну 
всі пропозиції, без посередників. (098) 061-61-01

1-кім. квартиру, «Говард», таксопарк, для себе, без 
агенцій, сиру, можливо з ремонтом. (096) 734-68-47

1-КІМ. КВАРТИРУ, БУДЬ-ЯКИЙ РАЙОН, Н/Б, ВТОРИННЕ 
ЖИТЛО, БЕЗ РЕМОНТУ, НЕ ПОСЕРЕДНИК (097) 965-00-02

ДІЛЯНКУ ЗЕМЕЛЬНУ В ТЕРНОПОЛІ, ЛЬВОВІ, ПІД БАГА-
ТОПОВЕРХІВКУ ВІД 0,20 ГА (097) 543-98-78

Ділянку земельну в Тернополі. (067) 350-97-36

Квартиру, м.Тернопіль, терміново, розгляну всі ва-
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